OSI S DLHYM ZDVIHOM
VELKOST AMSO080

» VYHODY PRODUKTU

» VLASTNOSTI SERIE

Vysoka presnost a velké posuvové sily

Osi s vretenom ponukaju vynimocnu presnost a vyso-

ké posuvove sily, takze su idedlne pre aplikacie, ktoré
vyzaduju presnost a zataZitelnost.

VoliteI'né hnacie Ustrojenstvo

Na poziadanie vam mdZeme dodat aj komponenty poho-
nu prispdsobené vasej aplikacii, od spojky cez motor az
po regulator pohonu.

Integrovany upinaci prvok

Vdaka volitelnému integrovanému upinaciemu prvku v
NC konstrukcii ponukaju osi s vretenom vysokeé upi-
nacie sily bez rusivych kontur, ¢o zvySuje flexibilitu a
bezpecnost pri aplikacii.

Séria

Vedenie s profilovanymi kolajnickami

Vysoka rychlost chodu

Silné

&l ) (9

P40 | IP40

Dizky vozikov S/M/L

Dizky vozikov S/-/L

Pohon (volitel'ny)

gNlS

|

N

Druhy vozik (volitel'ny)

J

| Krycia lista (volitel'na)

C

Integrovany upinaci prvok (volitel'ny)

|

Podpera vretena (volitel'na)

|
>

-))h

Senzor magnetického pola (volitel'ny)

+

VE

Indukény snimac (volitel'ny)
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» PREHLAD VYHOD

Vozik
- dve dizky vozikov a aZ dva voziky na os, ako aj zavitové a
strediace otvory na rychle a spolahlivé upevnenie uzitocného
zatazenia

Pohon vretena
- optimalne prispésobenie osi prislusnej aplikacii vdaka az Styrom
stUpaniam vretena

Podpera vretena (volitel'na)
- Uc¢inne zabrariuje vyskoceniu vretena
- maximalna rychlost chodu aj pri velkych zdvihoch

@ Upinaci prvok (volitelny)
- dokonalé integrécia pre vyss$iu bezpec¢nost
- vysokeé pridrzné sily vdaka NC konstrukcii

Krycia lista (voliteI'na)
- zabezpeduje spolahlivii ochranu a maximalizuje Zivotnost

@ Hnacie ustrojenstvo (volitelné)
- kompletné hnacie Ustrojenstvo vratane platni adaptérov, motorov,
regulatorov pohonu a dalSieho prisluSenstva na poziadanie

» TECHNICKE UDAJE O KONSTRUKCNYCH VELKOSTIACH

OSI S POHONOM VRETENA

Max. zdvih Max. rychlost
o e
900 0,5
1970 1,5
2100 2
2300 3,2

Max. zrychlenie Max. pridrziavacia sila
[m/s?] [N]
30 -
30 250
30 500
30 1000

» BLIZSIE INFORMACIE SU K DISPOZiCIl ONLINE

Rychlo, prehladne a vzdy aktuéalne.

Vsetky informacie jednym kliknutim: www.zimmer-group.com/sk. Na zéklade objednavacieho C&isla najdite
pozadovany vyrobok, Udaje, vykresy, 3D modely a navody na obsluhu pre konkrétnu konstrukénu velkost.
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» SPECIFIKACIE PRODUKTOV

» ODPORUCANE PRISLUSENSTVO

SENZORY

#

ZUB188454
Senzor magnetického pola vra-
tane pridrziavacieho uholnika

% @ PRIPOJENIA/OSTATNE

» Sily a momenty

» Udaje o zatazeni

Referencna Zivotnost: 10 000 km

Dizka vozika S L
Fy [N] 5.755 5.755
Fz [N] 4.715 4.715
Mx [Nm] 44 44
My [Nm] 515 875
Mz [Nm] 350 595

i 4.\\".2%' v

CNORO02220
Vodiaca vlozka velkosti 8/M5

CPRO01348
Vodiaca vlozka velkosti 8/M6

CNORO03044 019280 ZUB187819
Vodiaca vlozka velkosti 8/M8 Strediace puzdro Upinacie chapadlo vratane
skrutiek

C71412061009
Kuzelova mazacia hlavica

CNORO02558
Lievikova mazacia hlavica

GVM5 WVM5
Pneumaticky skrutkovy spoj, Pneumaticky skrutkovy spoj,
priamy uhlovy
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» ODPORUCANE PRISLUSENSTVO PRE POHON*

Spojky Motory Vedenia Brzdové odpory Reguldtory pohonu

Spojkoveé skrine Platria adaptéra pre motory

*Dalsie informéacie vam poskytne vasa kontaktna osoba v spolognosti Zimmer Group.
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» TECHNICKE UDAJE

ﬁ

Sirka profilu [mm]

Zdvih max. [mm]

Rezerva zdvihu [mm]

Priemer vretena [mm)]

Stupanie vretena [mm]

Podpery vretena

Dizka vozika bez krycej listy [mm]

Dizka vozika s krycou ligtou [mm]

Max. rychlost [m/s]

Zrychlenie max. [m/s?]

Referen¢na Zivotnost [km]

Fy max. [N]

Fz max. [N]

Dyn. zatazitelnost vedenia profilovanymi
kolajnickami [N]

Stat. zatazitelnost vedenia profilovanymi
kolajni¢kami [N]

Dyn. Zatazitelnost guldckovej skrutky [N]
Stat. ZataZitelnost gul6ckovej skrutky [N]
Moment Mx max. [Nm]

Moment My max. [Nm]

Moment Mz max. [Nm]

Typické uZitocné zatazenie [kg]
Vzdialenost horna hrana vozika - stred
vodiacej kolajnice [mm]

Opakovacia presnost [mm]

Prevadzkova teplota [°C]

Max. posuvna sila [N]

Max. hnaci moment [Nm]

Staticka pridrzna sila upinacieho prvku [N]
Prevadzkovy tlak upinacieho prvku
Standardny variant/variant LP [bar]
Pocet upinacich cyklov upinacieho prvku
Dodato¢na hmotnost upinacieho prvku [kg]
Hmotnost vozika [kg]

Dodato¢na hmotnost priehybu kryce;j listy
[kl

Hmotnost druhého vozika [kg]

Hmotnost pri nulovom zdvihu [kg]
Hmotnost na 1 m zdvihu [kg]

Krytie podla IEC60529 (bez krycej listy/s
krycou listou)

» Technické udaje
Dizka vozika S
80
2.100
15
20
5/10/20/40
volitelné
284
414
2
30
10.000
B.75®
4.715
19.800

27.400

20.700/14.000/13.200/6.800
37.900/25.000/23.300/10.400
44

515

350

60

74,80

+/-0,02

5..+60
3.440/2.270/2.405/1.210
2,7/3,6/7,7/7,7

320-500

5,5-6,5/ 4,0-6,5

5.000.000
0,46
3,13

0,28

2,04
8,52
17,75

IP20 / IP40

Dizka vozika L
80

1.970

15

20
5/10/20/40
volitelné
410

540

2

30

10.000
5.7
4.715
19.800

27.400

20.700/14.000/13.200/6.800
37.900/25.000/23.300/10.400
44

875

595

60

74,80

+/-0,02

5..+60
3.440/2.270/2.405/1.210
2,7/3,6/7,7/7,7

320-500

5,5-6,5/4,06,5

5.000.000
0,46
3,50

0,28

2,44
10,22
17,75

IP20 / IP40
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» TECHNICKE NAKRESY

@ Upevnenie linedrnej jednotky
Upevnenie pre aplikaciu zdkaznika

@ Drazka pre senzor magnetického pola

Upevnenie platne adaptéra

@D zavin

@ Mazanie gul6ckovej skrutky

@ Mazanie linearneho vedenia

@ Drazka pre upinacie chapadla
Pripojenie spinacieho jazycka

@ Minimdlna vzdialenost medzi vozikmi

@ Napéjanie upinacieho prvku

L
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